
ZARZĄDZENIE NR 0050.211.2023 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych ustaw (Dz.U z 2023 poz. 1586) oraz na 
podstawie § 13 Uchwały nr LVII/398/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzania. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 59 895 469,55 zł  w tym dochody majątkowe    –  18 226 285,55 zł 

2) Wydatki  – 76 270 932,32 zł  w tym wydatki majątkowe     –  32 748 466,18 zł 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: EEB61E82-8672-48A7-8A1A-BBF4F78C07FB. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                            Nr 0050.211.2023 z dnia 13 października 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 970 766,91 181 818,16 1 152 585,07  

 01095  Pozostała działalność 970 766,91 181 818,16 1 152 585,07  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

77 891,91 181 818,16 259 710,07 

 

600   Transport i łączność 7 390 500,00 7 200,00 7 397 700,00  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 200,00 7 200,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 200,00 7 200,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 47 570,00 45 600,00 93 170,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 42 131,00 45 600,00 87 731,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 131,00 45 600,00 87 731,00 

 

758   Różne rozliczenia 13 502 862,42 106 330,05 13 609 192,47  
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 136 484,00 106 330,05 2 242 814,05  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 136 484,00 106 330,05 2 242 814,05  
          

Razem: 59 554 521,34 340 948,21 59 895 469,55  
BeSTia      Strona 1 z 1  

 

Id: EEB61E82-8672-48A7-8A1A-BBF4F78C07FB. Podpisany Strona 1



  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
                                          Nr 0050.211.2023 z dnia 13 października 2023 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 278 531,91 181 818,16 460 350,07 

 01095  Pozostała działalność 77 891,91 181 818,16 259 710,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 752,23 2 979,82 3 732,05 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,31 512,23 641,54 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,43 73,01 91,44 

  4430 Różne opłaty i składki 76 991,94 178 253,10 255 245,04 

600   Transport i łączność 12 793 268,79 7 200,00 12 800 468,79 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 200,00 7 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 200,00 7 200,00 

750   Administracja publiczna 8 719 866,79 0,00 8 719 866,79 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 591 541,00 16 620,00 7 608 161,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 586 027,00 3 000,00 589 027,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87 704,00 280,00 87 984,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 400,00 -280,00 120,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 030,00 16 620,00 46 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 799,00 5 000,00 177 799,00 

  4260 Zakup energii 79 100,00 -3 000,00 76 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 90 390,00 -5 000,00 85 390,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 530 860,00 -3 920,00 526 940,00 

  4430 Różne opłaty i składki 69 000,00 -3 920,00 65 080,00 

 75095  Pozostała działalność 134 898,00 -12 700,00 122 198,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 691,61 -12 700,00 37 991,61 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 47 570,00 45 600,00 93 170,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 42 131,00 45 600,00 87 731,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 45 600,00 45 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 300,00 4 300,00 21 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00 -4 300,00 3 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 605 153,09 0,00 2 605 153,09 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 602 592,00 0,00 602 592,00 

  4260 Zakup energii 73 917,00 -2 000,00 71 917,00 

BeSTia      Strona 1 z 2 

Id: EEB61E82-8672-48A7-8A1A-BBF4F78C07FB. Podpisany Strona 1



 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 600,00 2 000,00 48 600,00 

801   Oświata i wychowanie 11 992 511,95 106 330,05 12 098 842,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 101 610,64 75 373,20 6 176 983,84 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 63 000,00 63 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 706 292,00 10 829,70 717 121,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 020,00 1 543,50 72 563,50 

 80104  Przedszkola 2 074 343,20 17 497,35 2 091 840,55 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 14 625,00 14 625,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 034,00 2 514,07 227 548,07 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 386,00 358,28 22 744,28 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 680 765,00 14 000,00 694 765,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 680 765,00 14 000,00 694 765,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 499 437,16 13 459,50 1 512 896,66 

  3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 11 250,00 14 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 801,00 1 933,88 176 734,88 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 045,00 275,62 25 320,62 

 80195  Pozostała działalność 587 966,00 -14 000,00 573 966,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 928,00 -14 000,00 89 928,00 

         
Razem: 75 929 984,11 340 948,21 76 270 932,32 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

Id: EEB61E82-8672-48A7-8A1A-BBF4F78C07FB. Podpisany Strona 2



 Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
Nr 0050.211.2023 z dnia 13 października 2023 r. 

 

 
  Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
PLAN DOCHODÓW 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 77 891,91 181 818,16 259 710,07 

 01095  Pozostała działalność 77 891,91 181 818,16 259 710,07 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

77 891,91 181 818,16 259 710,07 

600   Transport i łączność 0,00 7 200,00 7 200,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 200,00 7 200,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 200,00 7 200,00 

750   Administracja publiczna 84 275,00 0,00 84 275,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 84 275,00 0,00 84 275,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

84 275,00 0,00 84 275,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 47 570,00 45 600,00 93 170,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 690,00 0,00 1 690,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 690,00 0,00 1 690,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 42 131,00 45 600,00 87 731,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 131,00 45 600,00 87 731,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

3 219,00 0,00 3 219,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 219,00 0,00 3 219,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 530,00 0,00 530,00 

        

      Strona 1 z 6 

Id: EEB61E82-8672-48A7-8A1A-BBF4F78C07FB. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

530,00 0,00 530,00 

752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 0,00 200,00 

758   Różne rozliczenia 1 419,79 0,00 1 419,79 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 419,79 0,00 1 419,79 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 419,79 0,00 1 419,79 

801   Oświata i wychowanie 48 273,74 0,00 48 273,74 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

48 273,74 0,00 48 273,74 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48 273,74 0,00 48 273,74 

852   Pomoc społeczna 843 946,00 0,00 843 946,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 669 226,00 0,00 669 226,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

669 226,00 0,00 669 226,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 720,00 0,00 174 720,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

174 720,00 0,00 174 720,00 

855   Rodzina 3 034 851,00 0,00 3 034 851,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 941 783,00 0,00 2 941 783,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 930 000,00 0,00 2 930 000,00 

        

      Strona 2 z 6 

Id: EEB61E82-8672-48A7-8A1A-BBF4F78C07FB. Podpisany Strona 2



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 783,00 0,00 11 783,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 168,00 0,00 1 168,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 168,00 0,00 1 168,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

91 900,00 0,00 91 900,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

91 900,00 0,00 91 900,00 

Razem: 4 138 427,44 234 618,16 4 373 045,60 

        

      Strona 3 z 6 

 

Id: EEB61E82-8672-48A7-8A1A-BBF4F78C07FB. Podpisany Strona 3



 
PLAN WYDATKÓW 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 77 891,91 181 818,16 259 710,07 

 01095  Pozostała działalność 77 891,91 181 818,16 259 710,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 752,23 2 979,82 3 732,05 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,31 512,23 641,54 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,43 73,01 91,44 

  4430 Różne opłaty i składki 76 991,94 178 253,10 255 245,04 

600   Transport i łączność 0,00 7 200,00 7 200,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 200,00 7 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 200,00 7 200,00 

750   Administracja publiczna 84 275,00 0,00 84 275,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 84 275,00 0,00 84 275,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 275,00 0,00 84 275,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 47 570,00 45 600,00 93 170,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 690,00 0,00 1 690,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 412,00 0,00 1 412,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243,00 0,00 243,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00 0,00 35,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 42 131,00 45 600,00 87 731,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 45 600,00 45 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 052,60 0,00 1 052,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78,40 0,00 78,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 300,00 4 300,00 21 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00 -4 300,00 3 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 800,00 

        

      Strona 4 z 6 

Id: EEB61E82-8672-48A7-8A1A-BBF4F78C07FB. Podpisany Strona 4



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

3 219,00 0,00 3 219,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 0,00 2 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,41 0,00 92,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,18 0,00 13,18 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 537,58 0,00 537,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,83 0,00 25,83 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 530,00 0,00 530,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530,00 0,00 530,00 

752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

801   Oświata i wychowanie 48 273,74 0,00 48 273,74 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

48 273,74 0,00 48 273,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 477,95 0,00 477,95 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 795,79 0,00 47 795,79 

852   Pomoc społeczna 843 946,00 0,00 843 946,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 669 226,00 0,00 669 226,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

669 226,00 0,00 669 226,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 720,00 0,00 174 720,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 300,00 0,00 12 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 162 420,00 0,00 162 420,00 

855   Rodzina 3 034 851,00 0,00 3 034 851,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 941 783,00 0,00 2 941 783,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 859 143,00 0,00 2 859 143,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 748,00 0,00 39 748,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 404,00 0,00 10 404,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 558,00 0,00 23 558,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 352,00 0,00 3 352,00 

      Strona 5 z 6 

Id: EEB61E82-8672-48A7-8A1A-BBF4F78C07FB. Podpisany Strona 5



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 578,00 0,00 3 578,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 168,00 0,00 1 168,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 168,00 0,00 1 168,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

91 900,00 0,00 91 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 91 900,00 0,00 91 900,00 

Razem: 4 137 007,65 234 618,16 4 371 625,81 

        

      Strona 6 z 6 

 

Id: EEB61E82-8672-48A7-8A1A-BBF4F78C07FB. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
NR 0050.211.2023 z dnia 13 października 2023 r. 

 
 
I. Zmiany w dochodach budżetu  

 
1. W dziale 010 – wprowadza się plan dotacji na podstawie otrzymanej decyzji Wojewody Dolnośląskiego 
nr FB-BP.3111.370.2023.GF z dnia 9 października 2023 r. z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminę w II okresie płatniczym 2023 r. 
2. W dziale 600 – wprowadza się plan dotacji na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.383.2023 z dnia 12 października 2023 r. na sfinansowanie wydatków bezpłatnych przewozów 
do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu 
głosowania kończą 60, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie 
głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie 
funkcjonuje transport publiczny. 
3. W dziale 751 – wprowadza się plan dotacji na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Wałbrzychu nr DWB.3122.12.2023 z dnia 6 października 2023 r. na sfinansowanie 
wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. z 
przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków komisji wyborczych. 
4. W dziale 758 – zwiększa się dochody z tytułu uzupełnienia dochodów gmin na podstawie decyzji 
Ministra Finansów nr ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3 października 2023 r. w związku z dodatkowym 
podziałem kwoty rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 
rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej.  
 
II. Zmiany w wydatkach budżetu 
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w dochodów oraz wniosków pracowników 
merytorycznych urzędu. 
1. W dziale 010 – zwiększa się plan wydatków na zwrot części podatku akcyzowego. 
1. W dziale 600 – wprowadza się plan wydatków na transport publiczny w dniu wyborów do Sejmu i 
Senatu. 
2. W dziale 750 – dokonuje się zmian w planie wydatków na bieżące funkcjonowanie administracji. 
3. W dziale 751 – wprowadza się wydatki na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków komisji 
wyborczych. 
4. W dziale 754 – przesuwa się wydatki na dystrybucję energii. 
5. W dziale 801 – zwiększa się plan wydatków dla jednostek oświatowych na wypłatę nagrody 
specjalnej z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej (ZSP- 64.605,60 zł; SPT- 
24.227,10 zł i Przedszkole- 17.497,35 zł) oraz przesuwa się wydatki z usług pozostałych na dodatkowe 
dowozy dzieci do szkół. 
 
Uszczegółowienie 
W załączniku nr 2 w klasyfikacji budżetowej 75095 w obrębie §§4300 – zmniejsza się wydatki o kwotę 
12.700 zł tj. zad.00 Deloitte- 8.500 zł; zad.01 spr.kosztorys/projektów- 513 zł; zad.02 usł.doradcze-
1.987 zł; zad.03 FlexPlaner- 1.700 zł na umowę zlecenia- przygotowywanie wniosków oraz w 
klasyfikacji budżetowej 90003 w obrębie §§4300 przesuwa się wydatki z zad. oczyszczanie wpustów 
do zad. akcja zima – 10.000 zł .   
 

Id: EEB61E82-8672-48A7-8A1A-BBF4F78C07FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 r.
	Zalacznik 3 Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
	Uzasadnienie

		2023-10-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




